
 

Gymnastikledare KvAG & Projektledare sökes till Uddevalla 
Gymnastik och Parkour 

Uddevalla Gymnastik och Parkour är en ideell förening som grundades 2013 från att tidigare varit 
verksamma som en gymnastiksektion med kvinnlig artistisk och barn-och ungdomsgymnastik i  
GF Kroppskultur ända sedan 1920. Idag har föreningen ca 600 medlemmar och har stark tillväxt i 
samtliga verksamhetsgrenar som innefattar kvinnlig artistisk gymnastik, parkour, cheerleading, barn 
och ungdomsgymnastik samt "alla kan gympa".  
 
Föreningen har god ekonomi, 2 1/2 anställda och ett 50-tal ledare. Vår verksamhet sätter stort värde 
på kvalitet och att alla våra ledare skall genomgå utbildning som matchar sitt ledaruppdrag. 
Vi söker nu efter en ledare till våra tävlingsgymnaster i kvinnlig artistisk gymnastik som tillsammans 
med vårt övriga team kan vidareutveckla och driva vår verksamhet inom AG och barn & 
ungdomsgymnastiken framåt. Utöver detta har föreningen som mål att inom några år bli del av 
Uddevalla Elitidrottsgymnasium där ledaren vi söker efter kommer fungera som projektledare och 
med det vara en nyckelperson för att både driva det förberedande arbetet, genomförandet samt i 
förlängningen också fungera som ansvarig för AG vid UEIG. 

Arbetet innebär daglig träning av föreningens aktiva gymnaster inom i första hand tävlingsgrupperna 
men även träning av andra grupper kan förekomma. Tillsammans med chefstränare och 
sektionsansvariga göra termins- och träningsplaneringar för både tävlingsgrupper och bredd. Vi vill att 
du har goda ledar- och pedagogiska förmågor för att tillsammans med våra ledare kunna skapa en 
positiv och trygg utvecklingsmiljö för alla våra aktiva och ledare. Vi tror att du har tävlingsbakgrund på 
högre nivå inom AG och har en hög ambition med ditt ledarskap och stark drivkraft att utveckla våra 
tävlingsgymnaster att nå framgång. Du får gärna vara studerande med inriktning mot barn och 
ungdom och/eller arbeta med ungdomar och barn på deltid då tjänsten eventuellt skulle kunna passa 
som ett extrajobb.  

Den största delen av din ordinarie arbetstid är förlagd till kvällar och helger. Som tränare kommer du 
att ha en viktig coachande roll där du även kommer vara med på tävlingar och på läger. Du medverkar 
också vid föreningens egna arrangemang. 

För att lyckas och trivas med uppdraget hos oss vill vi att du som tränare har  
 

• Erfarenhet från arbete med tävlingsgymnaster inom kvinnlig artistisk gymnastik  
• Erfarenhet som tävlingsgymnast och då gärna från högre nationell nivå (JSM/SM) 
• God samarbetsförmåga och att du är strukturerad som person  
• Har god pedagogisk förmåga med barn och ungdomar 
• Har en positiv och empatisk personlighet 
• Dokumenterad ledarutbildning inom barn och ungdomsverksamhet från Gymnastikförbundet 

eller motsvarande (Gärna Steg-3) 

• Tidigare projektledarerfarenheter ses som meriterande 

• Utbildning från GIH är meriterande 



Tjänsten är i första hand tillsvidare, 50-100 % enl överenskommelse men även tidsbestämd 
anställning kan överenskommas. Vi tillämpar 6 mån provanställning. Eventuellt kan andra 
anställningsformer diskuteras, exempelvis timanställning eller annat arvoderat uppdrag. 
Tillträde snarast eller enl överenskommelse 

Lön enl överenskommelse 

Skicka din ansökan med CV till anmalan@uddevallagp.se 

Ansökningarna kommer att behandlas löpande. 
För frågor om tjänsten kontakta oss via mejl anmalan@uddevallagp.se 

Vi ser mycket fram emot din ansökan 
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